
Id: CC1B627D-6745-4962-AB7B-77A3249A312D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/142/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. zm., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: CC1B627D-6745-4962-AB7B-77A3249A312D. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/142/12  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

1) Kontrola w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Kowarach. 

2) Kontrola w Miejskim Ośrodku Kultury w Kowarach. 

3) Kontrola w Miejskiej Służbie Ratowniczej w Kowarach. 

4) Kontrola w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach. 


